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Comondis 4,

Estado Analitico del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

ORGANISMO OPERADOR DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

OOSNEAS

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos del Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

DESARROLLO SOCIAL

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion social

Otros Asuntos Sociales

DESARROLLO ECONOMICO

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultur, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

1

2

3:(1+2)

4

5

6=(3-4)

93,295,000

93,295,000.00

78,963,915.78

78,403,256.18

14,331,084

Total del Gasto

93,295,000

93,295,000

78,963,916

78,403,256

14,331,084

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC KARINA GPE OLIVAS RUIZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

ING. JESUS SALVADOR NUNEZ JORDAN
DIRECTOR

C.P.LUIS A MIRANDA MENDOZA
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD




